


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií  
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	2	10,16Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	2	8,48Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	6	16,68Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	6	58,08Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínový	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	2	7,98Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	8	130,72Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	6	90,00Kč
698	baterie C, malý monočlánek		bal	2	31,22	2	62,44Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	4	58,08Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 634,27Kč**

Konec sestavy